
 

 

 

        

              

 

              ▪  320 vystavovatelů z 20 zemí 

 Více než 13500           ▪  více než 14300 návštěvníků 

              ▪  propagace veletrhu v médiích a 

online                 online kampaních 

              ▪  WCC-Europe EUNIQUE Award 

-– ocenění                 ocenění na mezinárodní úrovni 

              ▪  módní přehlídky, speciální show 

JUST… v                 v bohatém doprovodném  

                  programu 

 

 

 

 

 

EUNIQUE je jedním z nejdůležitějších 

mezinárodních veletrhů užitého 

umění a designu v Evropě. Jeho 

vysoce mezinárodní charakter učinil 

EUNIQUE přední platformou mezi 

vystavovateli i návštěvníky. V popředí 

zájmu stojí jako již tradičně kvalita. 

Právě velkými kvalitativními 

požadavky se bude od většiny 

ostatních veletrhů spotřebního zboží 

zřetelně odlišovat také sedmý ročník 

EUNIQUE, který se koná 

od 8. do 10. května 2015.  

 

 

 

 Pro další detaily a přihlášky nás prosím 

 kontaktujte na info@naveletrh.cz 

 Lenka Výborná a Radka Šimková 

 

 Naveletrh s.r.o. 

 U Parního mlýna 1290/6 

 CZ-17000, Praha 7 

 

 

 

 

 

 

  

 Mezinárodní veletrh  

 užitého umění a designu 

 

  

 

 8. - 10. května 2015 

 Výstaviště Karlsruhe 

S kým se setkáte? 

Mezi návštěvníky veletrhu 

EUNIQUE patří jak řemeslníci, 

umělci, malé a střední firmy tak i 

velkoodběratelé a majitelé galerií a 

obchodů s uměleckými předměty. 

EUNIQUE umožňuje nejen rozšířit 

zákaznickou základnu, navázat 

dlouhodobé obchodní vztahy, ale i 

přímý prodej zákazníkům. 

 


